
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiącej 
własnośc Gminy Buczek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) i art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 poz. 65) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem lub dzierżawę za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu 
bądź budynku stanowiącego własność Gminy Buczek przeznaczonego na działalność statutową organizacji 
pozarządowych, a w szczególności fundacji i stowarzyszeń w wyskokości 7,50 zł z vat.  

§ 2.  Miesięczny czynsz za najem lub dzierżawę płatny jest w terminie do dnia 10-go każdego miesiąca 
z góry na podtsawie wystawionej faktury. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. gospodarki gruntami 
i nieruchomościami. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

Id: 556831A3-5643-40EB-9B92-2C14AD6EB7C5. Podpisany Strona 1




